Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

5 $ $Rollos de 15m. Tejido romboidal ACERO
galvanizado 1.80mm - 50mm - 14 (altura - lado del
rombo - calibre) (tipo Acindar, calibre 14 (ø
2,03mm).

2.712.570,0014,00 193.755,00

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA

$ 2.712.570,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN LA DIR. DE DEPORTES Y RECREACIÓN.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 467 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.7.1.0000.1.21.3.4

Número